『教育アンケート調査年鑑 2023 年版』
FAX 購入申込書

『教育アンケート調査年鑑 2025 年版』
FAX 購入申込書

株式会社　創　育　社　宛　　　　　　FAX ０３－３９８２－６１１０

◎「教育アンケート調査年鑑 2025 年版」では、
刊行記念として下記の期間中、当社への直
接ご注文については、割引価格にて承って
おります。（送料当社負担）

　◇期間　2025 年 8 月 30 日まで
　　（◇割引価格  1 冊 18,900 円＋消費税）
　　※定価（本体価格 21,000 円＋消費税）

◎継続（予約）購入の方には、刊行次第当社
よりご購入者様宛に直接納本いたします。

継続（予約）購入の場合、割引価格の適用
となります。

◎本年鑑では、既刊本（バックナンバー）の
　お申し込みも承っております。在庫状況に
　ついては、お問い合わせください。

※お問い合わせ先
株式会社　創　育　社
〒170 － 0011 東京都豊島区池袋本町 1 － 45 － 11
TEL 03－3982－6111  　 FAX 03－3982－6110

割 引 価 格 、 お 申 込 要 領

お手数ながら、下の欄にご記入の上、
ご送信くださいますようお願い申し上げます。 お申込日 2025 年　　　月　　　日

『2025 年版』
年鑑 冊数 『教育アンケート調査年鑑2025年版』を購入する　（　　　）冊

既刊本の購入 『教育アンケート調査年鑑　　　年版』を購入する　（　　　）冊

貴大学名
（貴団体名）

　　　　　　　　　　　　大学　　　　　　　　　　　　　　　学部
　　　　　　　　　　　　　短期大学　　　　　　　　　　　　　図書館

ご住所
（ご送付先）

〒（　　　　－　　　　　）

お電話番号 ご氏名
（ご担当）

ご通信欄